CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE 
UMA GALERIA NA TRAVESSA ANTÔNIO CAVALCANTE NO MUNICÍPIO DE SÃO 
JOÃO DO PIAUI. Recursos: Projeto Atividade: 17.512.0014.1033; Elemento de despesa: 

4.4.90.51; Fonte de Recurso: 500, 501. Valor Global de   R$  20.327,83(vinte mil e trezentos e 

vinte e sete reais e oitenta e três centavos) VIGENCIA: 06 (seis) meses. Fundamentação legal: 

Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 05 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO